
جسله سرنوشت ساز 
در نساجی

ــه  بـ ــی  نگـ خت خا ز با ا ــد  بعـ
ــا  ــی بـ ذوب آهن مهدی رحمتـ
ــرد  ــاگردانش خداحافظی کـ شـ
ــه  ــد کـ ــرح شـ ــور مطـ و این طـ
ــر از یک  ــتعفا داده و در کمتـ اسـ
ــاعت رایزنی ها برای انتخاب  سـ

ــد.  ــاز شـ ــد آغـ ــر جدیـ نفـ
ــد  ــه مالکش قصـ ــی کـ ــا تیمـ امـ
ــم را دارد در این  ــروش تیـ فـ
ــا جذب  ــد بـ یـ ــرایط نمی آ شـ
ــرای خودش  ــرمربی جدید بـ سـ
ــد.  ــه کنـ ــازه ای اضافـ ــی تـ ــار مالـ بـ
ــد  ــهر خبر می رسـ حالا از قائمشـ
بی  ــرمر سـ ــبی  نسـ ــر  نظـ ــه  کـ
ــه شدن  ــرای اضافـ ــاجی بـ نسـ
ــه کادر فنی جلب  ــه نفر بـ دو سـ
ــاس امروز  ــده و برهمین اسـ شـ
ــه ای در همین خصوص  جلسـ
ــد. در واقع  ــد شـ ــزار خواهـ برگـ
ــخ  ــی برای فسـ ــگاه تصمیمـ باشـ
ــه  ــدارد بـ ــی نـ ــا رحمتـ ــرارداد بـ قـ
ــه  ــی بـ ــه این مربـ خصوص کـ
ــتعفا  طور رسمی و کتبا هم اسـ

ــداده است.  نـ
ــه  ــه در این جلسـ  ضمن اینکـ
ــرای  ــای پیش رو بـ برنامه هـ
ــم در تعطیلات  ــازی تیـ آماده سـ
ــرد. ــرار می گیـ ــی قـ ــورد بررسـ مـ

تأثیر شایعه 
شرط بندی در تلاطم 

سکوها

ــا، بازار بازی های لیگ  این روزهـ
برتر داغ است و با وجود اینکه 
ند  ــته ا ــا نتوانسـ ــی تیم هـ برخـ
ــد،  نتایج خوبی کسب کننـ
روی  ــز  تمرکـ ن  ــا ــا همچنـ مـ ا
ــد  ــگار بایـ ــود دارد و انـ ــا وجـ آنهـ
ــی از مشکلات  ــم بخشـ بپذیریـ
ــه همین  ــوط بـ ــا مربـ این تیم هـ

ــود.  ــا می شـ ــز روی آنهـ تمرکـ
ــاره داغ شدن  ــنیده ها دربـ شـ
ــرط بندی در لیگ  ــایعه شـ شـ
ــه  کـ ــد  هـ می د ن  ــا نشـ ــر  برتـ
ــی از  ــه بخشـ ــوع بـ این موضـ
مشکلات برخی تیم ها تبدیل 

ــده است.  شـ
ــی تیم ها در  ــه برخـ ــوری کـ به طـ
ــی  ــار حواشـ ــورت گرفتـ ــر صـ هـ
ــازی  ــده بـ ــر برنـ ــوند، اگـ می شـ
ــیه برای  ــند، یک جور حاشـ باشـ
ــر  ــود و اگـ ــا درست می شـ آنهـ
ــاز هم به  ــند، بـ ــم باشـ ــده هـ بازنـ
ــم  ــه هـ ــم بـ ــری، تیـ طریق دیگـ
ــد ریخت. انگار سکوی  خواهـ
ــی از تیم ها به خاطر همین  برخـ
ــابی به هم ریخته  موضوع حسـ
ــم ریختگی  است و این به هـ
ــادی روی نتایج تیم ها  ــر زیـ تأثیـ

دارد. 
ــدر  نقـ آ ــرط بندی  شـ یعه  ــا شـ
پرقدرت عمل می کند که حتی 
هواداران واقعی برخی تیم ها، 
ــایعه شده و علیه  گرفتار این شـ
کادرفنی، بازیکنان و مسئولان 
ــرده  ــری کـ ــان موضع گیـ تیم شـ
ــد  ــعارها روی سکوها تنـ و شـ

ــود.  می شـ
همین وضعیت گاهی تیمی 
ــگاه پیش می برد  ــه پرتـ ــا لبـ را تـ
ــایعه لیگ برتر را  و با همین شـ

ــد. ترک می کنـ

 zخبر

 zنقل قول

ــوت  ــان پیشکسـ رحیم دست نشـ
ــرد این  ــاره عملکـ ــاجی دربـ ــم نسـ تیـ
ــل  ــا مهدی رحمتی در فصـ ــم بـ تیـ
ــگاه از ابتدای  جاری می گوید: »باشـ
ــی را جذب می کرد  ــل باید نفراتـ فصـ
ــور  ــام حضـ ــه جـ ــد در سـ ــه بتوانـ کـ
ــد. البته ایرادهای فنی  ــته باشـ داشـ
ــا مالک و  ــه من بـ ــود دارد کـ ــم وجـ هـ
ــتم.«  ــان گذاشـ ــم در میـ ــرمربی تیـ سـ
ــای احتمالی  ــاره گزینه هـ او دربـ
ــور  ــی این طـ ــینی رحمتـ ــرای جانشـ بـ
ــام  ــه تمـ ــرام بـ ــا احتـ ــد: »بـ می گویـ
ــرایط فعلی  ــه در شـ ــی کـ نـ مربیا
ــد بگویم این  ــتند بایـ بدون تیم هسـ
ــتند. به  مربیان بهتر از رحمتی نیسـ
ــد در تشکیلات کادرفنی  نظرم بایـ
ــود.  تغییری ایجاد کرده و تقویت شـ
ــد آن وقت  ــاق بیفتـ ــن اتفـ ــر ایـ اگـ

ــدوار  ــم امیـ ــده تیـ ــه آینـ ــوان بـ می تـ
ــود. ضمن اینکه رحمتی قرارداد  بـ
ــاد من باید  ــه اعتقـ ــاله دارد. بـ دوسـ
ــه  ــادق بـ ــد و صـ ــه مربی کاربلـ دو سـ
ــع  ــه در مواقـ ــوند کـ ــه شـ ــم اضافـ تیـ
ــاوره  حساس و لازم بهترین مشـ
ــفانه  ــد. متأسـ ــه رحمتی بدهنـ را بـ
ــد.  ــرز می دونـ ــاجی هـ ــان نسـ بازیکنـ
ــه  ــال 1974 بـ ــادم هست سـ ــن یـ مـ
ــه بازیکن تنبلی  ــر گفتند کـ گرد مولـ
ــواب گفت من  ــه در جـ ــتی کـ هسـ
ــد  ــرز می دونـ ــه هـ ــه بقیـ ــی کـ زمانـ

بهترین کارایی را دارم.«
ــی است که رحمتی تمایل  او مدعـ
ــاوران را دارد:  ــا مشـ ــل بـ ــه تعامـ بـ
ــتان  زبکسـ ــه ا ــفر بـ »من در سـ
ــودم و  بیش از 40  ــان بـ همراه شـ
ــا رحمتی حرف زدم و  ــه بـ دقیقـ

ــتیاقش  ــد بگویم که اشـ ــاً بایـ انصافـ
ــان داد. الان  ــه این موضوع نشـ را بـ
ــل باید دست به کار  هم مدیرعامـ
ــه ای را با پیشکسوتان  شده و جلسـ
ــد و در  ــزار کنـ ــد برگـ ــوز و کاربلـ دلسـ
ــان رحمتی خودش بهترین  پایـ
نه  ــفا سـ متأ  . ــرد بگیـ را  ــم  تصمیـ
ــوتان  ــای برخی پیشکسـ حرف هـ
ــا  ــه تخریب دارد و مـ ــتر جنبـ بیشـ
ــم که تخریب تیم زمان  ــد بدانیـ بایـ
ــام  ــازی انجـ ــد بازسـ ــرد و بایـ را می گیـ

ــود.« شـ
ــتعفا داده و این کار  ــا رحمتی اسـ امـ
ــگاه را آسان خواهد کرد:  مالک باشـ
ــتعفا  ــه اسـ ــفاهی کـ ــتعفای شـ »اسـ
ــان  ــال یک زمـ ــر حـ ــه هـ نیست. بـ
ــه دست آمده و  ــه بـ مربی از نتیجـ
ــوده و حرفی  ــم ناراحت بـ ــرایط تیـ شـ

را در جمع بازیکنانش زده است.« 
ــراض  عتـ ره ا ــا ــان دربـ دست نشـ
ــوادار حق  ــد: »هـ ــواداران می گویـ هـ
ــرایط  دارد. به هرحال آنها در این شـ
ــد  ــان می زننـ ــادی از زندگی شـ اقتصـ
ــم  ــویق و حمایت تیـ ــرای تشـ و بـ
ــی  ــا وقتـ ــد، امـ ــگاه می آینـ ــه ورزشـ بـ
ــم  ــه هـ ــان در خانـ ــد تیم شـ می بیننـ
ــان می دهند.«  ــازد واکنش نشـ می بـ
ــای یکی  ــاره ادعـ ــان دربـ دست نشـ
ــود ذوب آهن  ــه گفته بـ ــان کـ از مربیـ
ــوپ آورد و دو گل زد  فقط دو تـ
ین  ــن ا ــد: »مـ ــور می گویـ این طـ
ــؤالم این  ــدارم و سـ ــول نـ حرف را قبـ
ــد  ــا توپ می آمـ ــر 10 تـ ــه اگـ است کـ
ــلاً  ــد. اصـ ــا گل می شـ ــر 10 تـ ــد هـ بایـ
ــان دو توپ دو گل  ــا همـ ــرا تیم بـ  چـ

خورد؟«

اگر 10 تا توپ می آمد باید هر 10 تا گل می شد

دست نشان: مربیان بدون تیم بهتر از رحمتی نیستند
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نساجی

توفیق اجباری

نتایج ضعیف نساجی بعد از پیروزی مقابل بمبئی سیتی هند آغاز شد. 
آنها حتماً متوجه شدند که تیم هندی حتی از برخی تیم های لیگ برتری 
ما هم ضعیف تر بود. شاگردان رحمتی به یک پیروزی نیاز دارند تا 
شروع دوباره ای برای شان باشد. تعطیلی لیگ به خاطر بازی های تیم 
ملی می تواند فرصت مناسبی برای ریکاوری ذهنی و برطرف شدن نقاط 

ضعف این تیم باشد.

محمدرضا آزادی

تلاش برای نجات نساجی

محمدرضا آزادی مهاجم نساجی در ترکیب این تیم تلاش زیادی برای موفقیت 
تیمش داشته اما این مهاجم با توجه به شرایط نساجی نتوانسته کار زیادی 
از پیش ببرد. آزادی در دومین هفته بازی ها برای نساجی گل زد و با همان گل 
این تیم یک امتیاز کسب کرد. او در بازی نساجی مقابل سپاهان هم موفق 
شد با تک گل خود، یک امتیاز را از آن نساجی کند. آزادی در آسیا هم برای 

نساجی سه گل به ثمر رسانده است.

محمدرشید مظاهری

پر نوسان و ناکام

محمدرشید مظاهری با امید بازگشت به بازی ها، در این فصل از رقابت ها 
راهی نساجی مازندران شد تا بتواند در این تیم باز هم خودی نشان دهد، 
اما عملکرد این دروازه بان در نساجی نشان می دهد که نوسان زیادی درون 
دروازه تیمش داشته و نتوانسته عملکرد قابل قبولی داشته باشد. مظاهری 
بعد از ناکامی در تیم های گذشته اش مثل پیکان حالا در نساجی هم اوضاع 

خوبی ندارد و انگار یکی از دلایل ناکامی نساجی را باید مظاهری دانست.
 

اکبر منتشلو
روزنامه نگار

 zسوژه

تمایل نساجی به بقای سرمربی

معرفی دستیاران 
جدید برای رحمتی

 به نظر می رسد 
مسئولان پیکان 
فرصت زیادی به 
خطیبی نخواهند 
داد و شاید نتیجه 
هفته نهم بتواند 
به تصمیم گیری 
مسئولان این تیم 
کمک زیادی بکند. 
زمانی که پیکان باید 
به مصاف هوادار 
برود، این بازی 
سختی برای این 
سرمربی خواهد بود

اوضاع نساجی مازندران که یکی از نمایندگان 
کشورمان در لیگ قهرمانان آسیا بود، که البته باید 
گفت هست، چرا که دو بازی دیگر در این رقابت ها 
دارد، قرمز شده است. نساجی از 9 بازی گذشته اش، 
فقط 6 امتیاز کسب کرده و در رده پانزدهم جدول 

قرار گرفته است. 
این تیم فقط یک برد داشته و 5 بازی را واگذار 
کرده است. شاگردان مهدی رحمتی حتی بعد از 
اینکه مشخص شد آنها آسیا را از دست داده اند نیز 
نتوانستند با خارج شدن از فشار آسیا، نتیجه خوبی 
کسب کنند و در دیدار با ذوب آهن نیز نتوانستند به 

امتیازی دست پیدا کند.
 نساجی در تب 40 درجه می سوزد و البته حتی 
مسکنی هم برای درد این تیم وجود ندارد. هر چند 
مسئولان این تیم تلاش کرده اند تیم را روبه راه کنند 
اما انگار فایده ای نداشته است. مسئولان این تیم 
با وجود مشکلاتی که داشته اند، به بازیکنان این 
تیم بین 40 تا 50 درصد پرداختی داشته اند و این 
نسبت به خیلی از تیم ها، وضعیت بهتری است. با 
وجود این دلایل زیادی برای ناکامی این تیم بیان 
می شود، اما مسأله ای که بیشتر از همه به گوش 
می رسد، این است که رحمتی در این تیم دست 

تنها است و کمک خوبی ندارد. 
وحید فاضلی کمک رحمتی میانه راه این تیم را 
رها کرد و به مس کرمان پیوست. به همین دلیل 
مسئولان نساجی در تلاش هستند نیمکت نساجی 
را تقویت کنند و احتمالاً طی امروز و فردا دو کمک به 
نیمکت مازنی ها اضافه خواهد شد. شاید این بتواند 
قبل از تغییرات روی نیمکت، نساجی را نجات دهد 
که خیلی نباید به این مسأله خوشبین بود. اما این 
تنها گمانه زنی نیست و بسیاری از کارشناسان معتقد 
هستند که تیم رحمتی قبل از هر چیزی مشکل 
روحی دارد و تمرکز این تیم روی بازی های آسیایی که 

نتیجه ای هم برای آنها نداشت، باعث شده بازیکنان 
علاوه بر از دست دادن توان شان، روحیه خوبی هم 
برای دیداری های لیگ برتر نداشته باشند. این را 

هم باید اضافه کرد که نساجی به عنوان تیمی 
که حتی تجربه زیادی در لیگ برتر نداشت، 
با حضور در آسیا، حسابی به هم ریخت و 

ناکامی ها در این بازی ها، باعث کسب 
نتایج ضعیف در لیگ برتر شد.

 به هر حال این وضعیت تیمی است 
که قهرمان جام حذفی شد و حتی در 

فصول گذشته در لیگ برتر هم نتایج خوبی 
کسب کرده بود. تیمی که به نظر می رسد 
برای برون رفت از این وضعیت، راه های 
زیادی پیش رویش نیست و مجبور است 
 با همین وضعیت به راهش ادامه 

دهد. 
در همین چند روز اخیر صحبت هایی 
درباره تغییرات روی نیمکت نساجی وجود 
داشت، اما با وجود اینکه در هر بازی گفته 

می شد با باخت در آن، رحمتی نساجی را 
ترک خواهد کرد، اما تا کنون این اتفاق رخ نداده 

و دلیل اصلی آن هم این است که مسئولان نساجی 
گزینه ای برای جایگزینی رحمتی ندارند. احتمالاً 
آنها بارها بررسی های دقیقی کرده اند که چه کسی 
 را می توانند جایگزین رحمتی کنند و به نتیجه ای 

نرسیده اند.
 چرا که نیم نگاهی به وضعیت مربیانی که در تیمی 
حضور ندارند، نشان می دهد حق با مسئولان 
نساجی است. هر چند زمزمه هایی درباره تماس 
برخی مربیان با نساجی و تلاش آنها برای رسیدن 
به نیمکت این تیم وجود دارد، اما به نظر می رسد 
مازندرانی ها به خوبی می دانند که این تماس ها 
و این افراد، کاری فراتر از رحمتی نمی توانند برای 
تیم شان بکنند و فعلاً بهترین گزینه برای نساجی 

همان رحمتی است.
رحمتی در شرایطی است که به هیچ وجه دوست 
ندارد حواشی یکی دو هفته اخیر در شروع دوباره 
لیگ برایش تکرار شود. او در بزنگاه حساسی 
قرارگرفته که تصمیمش تاثیر مستقیم  بر آینده 

کاری اش خواهد داشت.
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